
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMP.REGIONALE U20 VENETO (1409008A)
MONTEBELLUNA - 12-09-2014 - 14-09-2014

Torneo CAMP.REGIONALE U20 VENETO 1409008A

Luogo MONTEBELLUNA  [Treviso - Veneto]
Periodo 12-09-2014 - 14-09-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - 

Partecipanti 12

Sito Internet

Gennari Jacopo

1Basso Pier Luigi

2
De Grandi Samuele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMP.REGIONALE U20 VENETO (1409008A)
MONTEBELLUNA - 12-09-2014 - 14-09-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Gennari Jacopo 4.5 ITA 12.0012.008.00 10.501958 1838 2239 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1998

2 1 FM Basso Pier Luigi 4.0 ITA 13.0015.508.50 11.002322 1845 2120 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1997

3 7 1N De Grandi Samuele 3.0 ITA 13.0013.008.50 5.75 1817 1909 1982 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1997

4 2 M Barp Alberto 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.00 2123 1835 1942 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1999

5 12 NC Anoe' Lorenzo 2.5 ITA 14.0016.509.50 6.50 1428 2022 1830 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1997

6 5 1N Balzan Alessandro 2.5 ITA 13.5015.009.00 5.00 1902 1991 1992 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2001

7 8 1N Benetti Lorenzo 2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.50 1816 1762 1798 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2001

8 6 1N Filippi Simone 2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.75 1893 1716 1751 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1995

9 11 2N Artuso Sofia 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 2.75 1652 1832 1761 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1999

10 10 2N Scarsella Federico Armando2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.50 1708 1891 1820 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1997

11 4 1N De Bortoli Thomas 1.5 ITA 9.50 11.507.00 3.25 1903 1794 1646 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1995

12 9 2N Miatto Marco 0.0 ITA 12.0014.007.50 0.00 1724 1805 1071 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2000
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CAMP.REGIONALE U20 VENETO (1409008A)
MONTEBELLUNA - 12-09-2014 - 14-09-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Anoe' Lorenzo ITA VEN VE 1428 2022 1830 1997 M 156545

11 2N Artuso Sofia ITA VEN TV 1652 1832 1761 1999 M 892734 147939

5 1N Balzan Alessandro ITA VEN TV 1902 1991 1992 2001 M 895199 151873

2 M Barp Alberto ITA VEN BL 2123 1835 1942 1999 M 872555 132758

1 FM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2322 1845 2120 1997 M 866970 137880

8 1N Benetti Lorenzo ITA VEN TV 1816 1762 1798 2001 M 2815783 144902

4 1N De Bortoli Thomas ITA VEN TV 1903 1794 1646 1995 M 838268 118825

7 1N De Grandi Samuele ITA VEN VI 1817 1909 1982 1997 M 862657 132440

6 1N Filippi Simone ITA VEN TV 1893 1716 1751 1995 M 841382 130726

3 1N Gennari Jacopo ITA VEN VI 1958 1838 2239 1998 M 854646 130849

9 2N Miatto Marco ITA VEN TV 1724 1805 1071 2000 M 884197 147916

10 2N Scarsella Federico ArmandoITA VEN VI 1708 1891 1820 1997 M 893749 141190
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CAMP.REGIONALE U20 VENETO (1409008A)
MONTEBELLUNA - 12-09-2014 - 14-09-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 FM Basso Pier Luigi 4.0 ITA | 7 N 1 | 5 B 1 | 2 N 1 | 3 B 0 | 12 B 1 | 1

4 2 M Barp Alberto 3.0 ITA | 8 B 1 | 10 N 1 | 1 B 0 | 12 N Â½ | 5 B Â½ | 1

1 3 1N Gennari Jacopo 4.5 ITA | 9 N 1 | 12 B 1 | 5 N 1 | 1 N 1 | 7 B Â½ | -1

11 4 1N De Bortoli Thomas 1.5 ITA | 10 B 0 | 8 N 0 | 11 B 1 | 5 N 0 | 6 N Â½ | -1

6 5 1N Balzan Alessandro 2.5 ITA | 11 N 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 4 B 1 | 2 N Â½ | -1

8 6 1N Filippi Simone 2.5 ITA | 12 B 0 | 9 N 1 | 10 B 1 | 7 N 0 | 4 B Â½ | 1

3 7 1N De Grandi Samuele 3.0 ITA | 1 B 0 | 11 N Â½ | 9 B 1 | 6 B 1 | 3 N Â½ | 1

7 8 1N Benetti Lorenzo 2.5 ITA | 2 N 0 | 4 B 1 | 12 N 0 | 10 B 1 | 11 N Â½ | -1

12 9 2N Miatto Marco 0.0 ITA | 3 B 0 | 6 B 0 | 7 N 0 | 11 B 0 | 10 N 0 | 1

10 10 2N Scarsella Federico Armando2.0 ITA | 4 N 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 8 N 0 | 9 B 1 | -1

9 11 2N Artuso Sofia 2.0 ITA | 5 B 0 | 7 B Â½ | 4 N 0 | 9 N 1 | 8 B Â½ | 1

5 12 NC Anoe' Lorenzo 2.5 ITA | 6 N 1 | 3 N 0 | 8 B 1 | 2 B Â½ | 1 N 0 | -1
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CAMP.REGIONALE U20 VENETO (1409008A)
MONTEBELLUNA - 12-09-2014 - 14-09-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 2N Artuso Sofia ITA 1652 5 2.00 1.34 0.66 1832.401761 1999 M 892734 147939

5 1N Balzan Alessandro ITA 1902 5 2.50 2.03 0.47 1991.601992 2001 M 895199 151873

2 M Barp Alberto ITA 2123 4 2.50 2.80 -0.3 1835.201942 1999 M 872555 132758

1 FM Basso Pier Luigi ITA 2322 4 3.00 3.50 -0.5 1845.602120 1997 M 866970 137880

8 1N Benetti Lorenzo ITA 1816 4 2.50 1.89 0.61 1762.801798 2001 M 2815783 144902

4 1N De Bortoli Thomas ITA 1903 5 1.50 3.19 -1.69 1794.201646 1995 M 838268 118825

7 1N De Grandi Samuele ITA 1817 5 3.00 2.14 0.86 1909.801982 1997 M 862657 132440

6 1N Filippi Simone ITA 1893 4 2.50 2.55 -0.05 1716.001751 1995 M 841382 130726

3 1N Gennari Jacopo ITA 1958 4 3.50 2.16 1.34 1838.602239 1998 M 854646 130849

9 2N Miatto Marco ITA 1724 5 0.00 1.98 -1.98 1805.601071 2000 M 884197 147916

10 2N Scarsella Federico ArmandoITA 1708 5 2.00 1.42 0.58 1891.801820 1997 M 893749 141190
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CAMP.REGIONALE U20 VENETO (1409008A)
MONTEBELLUNA - 12-09-2014 - 14-09-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Anoe' Lorenzo ITA 1428 0 0.00 0.40 2.1 63 2022.401830 1997 M 156545
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CAMP.REGIONALE U20 VENETO (1409008A)
MONTEBELLUNA - 12-09-2014 - 14-09-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N De Grandi Samuele ITA 1817   |  1 FM Basso Pier Luigi ITA 2322 0 - 1

2 2 M Barp Alberto ITA 2123   |  8 1N Benetti Lorenzo ITA 1816 1 - 0

3 9 2N Miatto Marco ITA 1724   |  3 1N Gennari Jacopo ITA 1958 0 - 1

4 4 1N De Bortoli Thomas ITA 1903   |  10 2N Scarsella Federico ArmandoITA 1708 0 - 1

5 11 2N Artuso Sofia ITA 1652   |  5 1N Balzan Alessandro ITA 1902 0 - 1

6 6 1N Filippi Simone ITA 1893   |  12 NC Anoe' Lorenzo ITA 1428 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMP.REGIONALE U20 VENETO (1409008A)
MONTEBELLUNA - 12-09-2014 - 14-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Basso Pier Luigi 1 ITA 2322   |  5 1N Balzan Alessandro 1 ITA 1902 1 - 0

2 10 2N Scarsella Federico Armando1 ITA 1708   |  2 M Barp Alberto 1 ITA 2123 0 - 1

3 3 1N Gennari Jacopo 1 ITA 1958   |  12 NC Anoe' Lorenzo 1 ITA 1428 1 - 0

4 8 1N Benetti Lorenzo 0 ITA 1816   |  4 1N De Bortoli Thomas 0 ITA 1903 1 - 0

5 9 2N Miatto Marco 0 ITA 1724   |  6 1N Filippi Simone 0 ITA 1893 0 - 1

6 11 2N Artuso Sofia 0 ITA 1652   |  7 1N De Grandi Samuele 0 ITA 1817 Â½ - Â½
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CAMP.REGIONALE U20 VENETO (1409008A)
MONTEBELLUNA - 12-09-2014 - 14-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Barp Alberto 2 ITA 2123   |  1 FM Basso Pier Luigi 2 ITA 2322 0 - 1

2 5 1N Balzan Alessandro 1 ITA 1902   |  3 1N Gennari Jacopo 2 ITA 1958 0 - 1

3 6 1N Filippi Simone 1 ITA 1893   |  10 2N Scarsella Federico Armando1 ITA 1708 1 - 0

4 12 NC Anoe' Lorenzo 1 ITA 1428   |  8 1N Benetti Lorenzo 1 ITA 1816 1 - 0

5 4 1N De Bortoli Thomas 0 ITA 1903   |  11 2N Artuso Sofia 0.5 ITA 1652 1 - 0

6 7 1N De Grandi Samuele 0.5 ITA 1817   |  9 2N Miatto Marco 0 ITA 1724 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMP.REGIONALE U20 VENETO (1409008A)
MONTEBELLUNA - 12-09-2014 - 14-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Basso Pier Luigi 3 ITA 2322   |  3 1N Gennari Jacopo 3 ITA 1958 0 - 1

2 12 NC Anoe' Lorenzo 2 ITA 1428   |  2 M Barp Alberto 2 ITA 2123 Â½ - Â½

3 7 1N De Grandi Samuele 1.5 ITA 1817   |  6 1N Filippi Simone 2 ITA 1893 1 - 0

4 5 1N Balzan Alessandro 1 ITA 1902   |  4 1N De Bortoli Thomas 1 ITA 1903 1 - 0

5 8 1N Benetti Lorenzo 1 ITA 1816   |  10 2N Scarsella Federico Armando1 ITA 1708 1 - 0

6 9 2N Miatto Marco 0 ITA 1724   |  11 2N Artuso Sofia 0.5 ITA 1652 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CAMP.REGIONALE U20 VENETO (1409008A)
MONTEBELLUNA - 12-09-2014 - 14-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Gennari Jacopo 4 ITA 1958   |  7 1N De Grandi Samuele 2.5 ITA 1817 Â½ - Â½

2 1 FM Basso Pier Luigi 3 ITA 2322   |  12 NC Anoe' Lorenzo 2.5 ITA 1428 1 - 0

3 2 M Barp Alberto 2.5 ITA 2123   |  5 1N Balzan Alessandro 2 ITA 1902 Â½ - Â½

4 11 2N Artuso Sofia 1.5 ITA 1652   |  8 1N Benetti Lorenzo 2 ITA 1816 Â½ - Â½

5 6 1N Filippi Simone 2 ITA 1893   |  4 1N De Bortoli Thomas 1 ITA 1903 Â½ - Â½

6 10 2N Scarsella Federico Armando1 ITA 1708   |  9 2N Miatto Marco 0 ITA 1724 1 - 0
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CAMP.REGIONALE U20 VENETO (1409008A)
MONTEBELLUNA - 12-09-2014 - 14-09-2014

1 Basso Pier Luigi
FM ITA   Elo FIDE: 2322 Perf: 2120 Media: 1845.60 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N De Grandi Samuele ITA 1817 505 0.92 1 1 1

2 B 5 1N Balzan Alessandro ITA 1902 420 0.92 1 2 2

3 N 2 M Barp Alberto ITA 2123 199 0.76 1 3 3

4 B 3 1N Gennari Jacopo ITA 1958 364 0.9 0 3 3

5 B 12 NC Anoe' Lorenzo ITA 1428 1 3 4

3.5 3 4

2 Barp Alberto
M ITA   Elo FIDE: 2123 Perf: 1942 Media: 1835.20 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Benetti Lorenzo ITA 1816 307 0.86 1 1 1

2 N 10 2N Scarsella Federico ArmandoITA 1708 415 0.92 1 2 2

3 B 1 FM Basso Pier Luigi ITA 2322 -199 0.24 0 2 2

4 N 12 NC Anoe' Lorenzo ITA 1428 Â½ 2 2

5 B 5 1N Balzan Alessandro ITA 1902 221 0.78 Â½ 2 2

2.8 2 2

3 Gennari Jacopo
1N ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 2239 Media: 1838.60 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Miatto Marco ITA 1724 234 0.79 1 1 1

2 B 12 NC Anoe' Lorenzo ITA 1428 1 1 2

3 N 5 1N Balzan Alessandro ITA 1902 56 0.58 1 2 3

4 N 1 FM Basso Pier Luigi ITA 2322 -364 0.1 1 3 4

5 B 7 1N De Grandi Samuele ITA 1817 141 0.69 Â½ 3 4

2.16 3 4

4 De Bortoli Thomas
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1646 Media: 1794.20 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Scarsella Federico ArmandoITA 1708 195 0.75 0 0 0

2 N 8 1N Benetti Lorenzo ITA 1816 87 0.62 0 0 0

3 B 11 2N Artuso Sofia ITA 1652 251 0.81 1 1 1

4 N 5 1N Balzan Alessandro ITA 1902 1 0.5 0 1 1

5 N 6 1N Filippi Simone ITA 1893 10 0.51 Â½ 1 1

3.19 1 1
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5 Balzan Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1992 Media: 1991.60 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Artuso Sofia ITA 1652 250 0.81 1 1 1

2 N 1 FM Basso Pier Luigi ITA 2322 -420 0.08 0 1 1

3 B 3 1N Gennari Jacopo ITA 1958 -56 0.42 0 1 1

4 B 4 1N De Bortoli Thomas ITA 1903 -1 0.5 1 2 2

5 N 2 M Barp Alberto ITA 2123 -221 0.22 Â½ 2 2

2.03 2 2

6 Filippi Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1751 Media: 1716.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Anoe' Lorenzo ITA 1428 0 0 0

2 N 9 2N Miatto Marco ITA 1724 169 0.72 1 1 1

3 B 10 2N Scarsella Federico ArmandoITA 1708 185 0.74 1 2 2

4 N 7 1N De Grandi Samuele ITA 1817 76 0.6 0 2 2

5 B 4 1N De Bortoli Thomas ITA 1903 -10 0.49 Â½ 2 2

2.55 2 2

7 De Grandi Samuele
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1982 Media: 1909.80 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Basso Pier Luigi ITA 2322 -505 0.08 0 0 0

2 N 11 2N Artuso Sofia ITA 1652 165 0.72 Â½ 0 0

3 B 9 2N Miatto Marco ITA 1724 93 0.63 1 1 1

4 B 6 1N Filippi Simone ITA 1893 -76 0.4 1 2 2

5 N 3 1N Gennari Jacopo ITA 1958 -141 0.31 Â½ 2 2

2.14 2 2

8 Benetti Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1798 Media: 1762.80 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Barp Alberto ITA 2123 -307 0.14 0 0 0

2 B 4 1N De Bortoli Thomas ITA 1903 -87 0.38 1 1 1

3 N 12 NC Anoe' Lorenzo ITA 1428 0 1 1

4 B 10 2N Scarsella Federico ArmandoITA 1708 108 0.65 1 2 2

5 N 11 2N Artuso Sofia ITA 1652 164 0.72 Â½ 2 2

1.89 2 2
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MONTEBELLUNA - 12-09-2014 - 14-09-2014

9 Miatto Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1071 Media: 1805.60 W-We: -1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Gennari Jacopo ITA 1958 -234 0.21 0 0 0

2 B 6 1N Filippi Simone ITA 1893 -169 0.28 0 0 0

3 N 7 1N De Grandi Samuele ITA 1817 -93 0.37 0 0 0

4 B 11 2N Artuso Sofia ITA 1652 72 0.6 0 0 0

5 N 10 2N Scarsella Federico ArmandoITA 1708 16 0.52 0 0 0

1.98 0 0

10 Scarsella Federico Armando
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1820 Media: 1891.80 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N De Bortoli Thomas ITA 1903 -195 0.25 1 1 1

2 B 2 M Barp Alberto ITA 2123 -415 0.08 0 1 1

3 N 6 1N Filippi Simone ITA 1893 -185 0.26 0 1 1

4 N 8 1N Benetti Lorenzo ITA 1816 -108 0.35 0 1 1

5 B 9 2N Miatto Marco ITA 1724 -16 0.48 1 2 2

1.42 2 2

11 Artuso Sofia
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1761 Media: 1832.40 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Balzan Alessandro ITA 1902 -250 0.19 0 0 0

2 B 7 1N De Grandi Samuele ITA 1817 -165 0.28 Â½ 0 0

3 N 4 1N De Bortoli Thomas ITA 1903 -251 0.19 0 0 0

4 N 9 2N Miatto Marco ITA 1724 -72 0.4 1 1 1

5 B 8 1N Benetti Lorenzo ITA 1816 -164 0.28 Â½ 1 1

1.34 1 1

12 Anoe' Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 63 Perf: 1830 Media: 2022.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Filippi Simone ITA 1893 -465 0.08 1 1 1

2 N 3 1N Gennari Jacopo ITA 1958 -530 0.08 0 1 1

3 B 8 1N Benetti Lorenzo ITA 1816 -388 0.09 1 2 2

4 B 2 M Barp Alberto ITA 2123 -695 0.08 Â½ 2 2

5 N 1 FM Basso Pier Luigi ITA 2322 -894 0.08 0 2 2

0.41 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 NC Anoe' Lorenzo ITA 5 2.5 2022 2022 1428 1997 M 156545
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